

DUNYODAGI ENG MASHHUR SHAHARLAR VA HAYVONOT BOG'İ

Beknazarova Mohichehra Berdinazar qizi

O'zbekiston Davlat Jahon tillari universiteti Xalqaro jurnalistika fakulteti 1-kurs talabasi

Annotatsiya: *Ushbu maqolada siz o'tgan yili dunyodagi eng ko'p tashrif buyurilgan 8 ta shahar bilan tanishasiz.*

Kalit so'zlar: *turistik koridor, turistik resurslar, infratuzilma, hududiy tarkib, turistik marshrut, urbanistik taraqqiyot, turistik omil*

Tarixiy obidalaridan tortib madaniy diqqatga sazovor joylarga bo'lgan keng ko'lamli tajribalarni taklif qiluvchi ushbu shaharlar bo'ylab qiziqarli sayohatda bizga qo'shiling. Ushbu megapolislar sarguzasht, sifatli dam olish yoki mahalliy madaniyatga sho'ng'ishni istagan sayohatchilar uchun Ilhom va kashfiyotga aylandi.

Ushbu shaharlarni sayyohlar uchun haqiqiy jannatga aylantiradigan noyob tarixiy mahallalar va go'zal mahallalarni o'rganing. Ushbu ajoyib joylarning har birida sizni kutayotgan mahalliy mehmondo'stlik va qiziqarli sayohatlar muhitiga sho'ng'ing. Ushbu dunyoga mashhur shahar markazlarining jozibasini ochib berish, sayyohlarni nima jalb qilishini bilish, yashash uchun eng yaxshi joylarni qaerdan topish, qaysi diqqatga sazovor joylar va tadbirlarga tashrif buyurish kerakligini tushunish imkoniyatini boy bermang.

Ushbu ma'lumot sizning xohishingizga ko'ra sayohat qilish uchun ideal yo'nalishni tanlashga yordam beradi, xoh u ochiq havoda, xoh romantik dam olish kunlari, xoh oilaviy ta'til.

Dunyodagi eng mashhur 8 ta shahar

Euromonitor ma'lumotlariga ko'ra, 2023 yilda xalqaro kelganlar soni bo'yicha yetakchilik qilgan:

Istanbul London Dubay Antaliya Parij Gonkong Bangkok Nyu-York Shahri

Keling, har bir shaharning diqqatga sazovor joylari va noyob takliflari bilan tanishish uchun virtual sayohat qilaylik. Qaerda qolish kerakligini, nima qilish kerakligini va nima uchun bu shaharlar butun dunyo bo'ylab sayohatchilarni maftun etishda davom etayotganini bilib oling.

Hayvonot bog'iga boradigan tashrif nafaqat bolalar uchun, balki quvonchdir. Yovvoyi tabiatni yaxshi ko'radiganlar butun dunyodagi hayvonot dunyosi vakillarini ko'rish uchun shaharni tark etmasdan, bu qiziqarli muassasalarga tashrif buyurishdan xursand. Ushbu maqolada sizni dunyodagi hayvonot bog'lariga eng yaxshi deb bilib olamiz. Ularning ko'pchiligi uzoq vaqt oldin yaratilgan, lekin bugungi kunda ular juda mashhur va tashrif buyurgan.

Tiergarten (Avstriya)

Viyana hayvonot bog'i 1570 yilda allaqachon mavjud bo'lgan imperatorlik haykalidan kelib chiqqan. Hozirgi hayvonot bog'i 1752 yilda imperator Frantsning buyrug'i bilan ochilgan. 1828 yilda birinchi zirafa bu erda qadimgi dunyoda, 1906 yilda esa - fil fil.



Ushbu bog'ning diqqatga sazovor joylari orasida Borneo jungli peyzajlari bo'lgan "Tropik uy". Schönbrunn'da katta pandalar yashaydi . 2007 yilda ularning birinchi avlodi bu erda tug'ilgan, sun'iy urug'lantirishdan tug'ilgan.

Dengiz chuqurligining kuzatuvlarini sevuvchilar balinalar, shiromlar, turli xil baliqlar yashaydigan ajoyib akvariumni ziyorat qilishlari mumkin. Bundan tashqari, bu yerda terrarium mavjud. Hayvonlarni saqlash korporativ va xususiy fondlardan homiylik qilinadi.

Avstraliya hayvonot bog'i (Avstraliya)

Ko'pincha hayvonot bog'lari ular joylashgan mamlakatlarning asosiy diqqatga sazovor joylari hisoblanadi. Misol uchun, Birve (Queenslyd) shahrida joylashgan Avstraliya hayvonot bog'i 2004 yilda mamlakatning asosiy diqqatga sazovor joylari sifatida sayyohlik mukofotiga sazovor bo'ldi.

Parkning maydoni kichik - faqatgina 0,4 kvadrat metr. Km. Okeandan 16 km uzoqlikda, Quyosh qirg'og'idagi chiroyli hududda joylashgan. Zoo juda yosh. Bu 2011 yilda yaratilgan. Park uning doimiy rahbari - Stiv Irvin sharafiga nomlandi. Uning faoliyati davomida park maydonini kengaytirish va hayvonlarning sonini sezilarli darajada ko'paytirish mumkin edi.



Bu erda har bir qadamda odamlar qo'rqmaydigan, o'zlarini temirdan o'tkazishga, ikkilanmasdan, hatto kameralar oldida qo'yadigan kangurolar ham bor. Bundan tashqari, siz bu erda ko`ngillangan koala bilan suhbatlashishingiz mumkin.

Berlin hayvonot bog'i

Dunyoning eng ko'p ziyorat qilinadigan hayvonot bog'larini ro'yxatga oladigan bo'lsangiz, Berlin poytaxtining markazida joylashgan Berlin hayvonot bog'i, albatta, etakchilik

pozitsiyasini egallaydi. Bu Germaniyaning eng qadimgi hayvonot bog'i bo'lib, uning maydoni 35 gektardan ortiq, hayvonlarning soni 14 tadan 17 mingtagacha, 1,5 ming turdan ortiq.



Hududda ko'plab baliq, amfiybiya, sudraluvchi, umurtqasiz va hasharotli akvarium mavjud. Hayvonot bog'i 1844 yilda Fridrix Wilhelm IV davrida ochilgan. Berlin hayvonot bog'ining eng yuqori cho'qqisi bu lavozimni 1869 yilda egallagan rejissyor G. Bodinus huzuriga yetdi. Antiloplar uchun qalamlar qurilib, fillar, tuyaqushlar va flamingolar uchun xonalar keltirildi.

Bodinusning mahsullari hayvonot bog'ining asosiy diqqatga sazovor joylarini - "Elephant darvozasi" ni yaratishni o'z ichiga oladi. XIX asrdan boshlab asl nusxada "Antilopalar uyi" va "Jirafalar uyi" saqlanib qolgan. Bu erda qafaslar hayvonlarning hujayralariga emas, balki saroylarga o'xshaydi. Bu hayvonot bog'ining o'ziga xos xususiyati shundaki, hayvonlar hayvonlardan emas, balki xandaqlardan ajralib turadi, va mo'yna mitti va gipslar uchun hovuzlarning devorlari shaffof va ichki jarayonlarda nima ekanligi aniq.



Penguenlar uchun sovuqxona muhofazasi, ayniqsa, mustahkam bardoshli shishadan tayyorlanadi. Hayvonot bog'idagi xodimlar asirlikda paydo bo'lgan noyob hayvonlarning - kivi

qush, qizil pandalar, qor leopard, zaytun, qutbli ayiqlar, fillar, halqali kangurular bilan faxrlanadi. Berlin hayvonot bog'ida hayvonlarni boqish uchun rasman ruxsat berilgan. Lekin chiplar va shirinliklar emas, balki qafaslar yonida o'rnatilgan apparatda sotib olinishi mumkin bo'lgan maxsus ovqatlar.

Parkdagi yangi dasturlardan biri - nozik bo'yimli nozik jirafalarni o'qiydi - okapi.

Quddus bibliya hayvonot bog'i (Isroil)

Dunyodagi hayvonot bog'larining asosiy qismi anikdir. Ammo Quddusdagi bog'da siz "Bibliya tabiatining burchagini" ko'rishingiz mumkin, shuning uchun mahalliy odamlar uni Bibliya deb atashadi. Va rasman boshqa nomga ega - Tish hayvonot bog'i, amerikalik xayrehsonchilar sharafiga.

Bu erda qadimgi Falastinning manzarasi aniq takrorlanadi. Uning bahs-munozarasi ulkan bir tuzilishdir - "Nuh kemasi". Park 1940 yilda ochilgan. Bu erda siz 300 turdagi hayvonlarni ko'rishingiz mumkin, rinokerozlar, sherlar, zebular va maymunlar, penguenlar va kangurular, ilon va parrots, flamingolar va xameleyonlar mavjud. Ular tabiiy muhitda - yomg'ir o'rmonidan afrikalik savannaga ko'chiriladi. Bu erda shuningdek, zamonaviy operatsiya xonalari va laboratoriyalar bilan jihozlangan veterinariya markazi, shuningdek, karantin birligi faoliyat ko'rsatmoqda.



"Bolalar hayvonot bog'i" qo'y, mo'ylov echkisi, quyonlarni va maxsus ko'llardagi koi baliqlarini to'ydiradigan va doyamaydigan kichik mehmonlar uchun katta quvonch. Parkdagi xodimlar malakali fillerin ijrosi bilan faxrlanadi, uning davomida tomoshabinlardan birining ulkan artist ijro etish imkoniyati paydo bo'ladi.

Hayvonot bog'i ikki darajada joylashgan: dam olish uchun chiroyli maysalar, palapartishlik va ko'llar tizimi. Mehmonlar qayiqqa chiqish yoki bolalar temir yo'lida sayohat qilishlari mumkin.

Singapur hayvonot bog'i (Singapur)

Bizning tadqiqotlarimizdagi dunyoning eng yirik hayvonot bog'lari Singapur parkini munosib baholaydi. Unda hayvonlar deyarli bepul - hech qanday lattalar va hujayralar yo'q. Shu bois, bu erda siz yovvoyi tropik o'rmonda bo'lishning barcha jozibasini sezishingiz mumkin.

Hayvonot bog'i 1973 yilda ochilgan va bu mamlakatning eng qiziqarli joylaridan biridir. 28 gektardan ortiq maydonga ega bo'lgan juda katta hududni egallaydi. Bu erda turli xil qushlar, sudraluvchilar, amfibiyalar, sut emizuvchilar va hasharotlar o'zlarini qulay his qilishadi. Singapurdagi hayvonot bog'ida mashhur "Arslon bilan tushlik" va "Orangutanlar bilan nonushta qilish".



Bu erda birinchi bo'lib uyushtirilgan tungi safari haqida juda hayratlanarli taassurot qoldiradi. Unda ishtirok etish, kun davomida tashrif buyuruvchilarga istaksiz munosabatda bo'ladigan yoki umuman yashiradigan mingdan ortiq hayvonlarni ko'rish imkonini beradi.

Ekaterinburgdagi hayvonot bog'i

Va hozir biz Ekaterinburgga Rossiyaga ko'chib o'tamiz. Shahar aholisi ikki yarim gektar maydonni o'z ichiga olgan hayvonot bog'ida dam olishni xohlaydi. Park 1930 yilda tashkil etilgan. O'sha paytda uning kolleksiyasigina faqat 60 ta hayvon edi. Bugungi kunda u 320 turdan 1200 nafarga ko'paydi.

Hayvonot bog'i (Yekaterinburg) yirtqichlar va qushlar, fillar va maymunlarga va Exotariumarium pavilyoniga issiqlik muhabbatlari uchun beshta keng pavilonga ega. Bundan tashqari, turli xil kengliklardan bo'lgan hayvonlarni, ulkan mushuklar uchun ajoyib majmua - Amur yo'lbarzlari - bu erda ayiqliklar uchun keng kostyum.



Hayvonot bog'i (Yekaterinburg) Ural Qizil kitobida, Rossiya Qizil kitobida va Xalqaro Qizil kitobda sanab berilgan katta miqdorda (yetmishta) turdagi hayvonlar mavjud. Ular orasida: Fossa va Kubalik timsoh, arslon quyruqli macaqu va hind fillari, yo'lbars pitonu va hind fillari, Steller dengizining burgutlari va Molokan kokatu, yorqin toshbaqa va qurbaqa-pomidor.

Zoo bilan bog'laning

Bizning sharhimizning yakunida biz mamlakatimizga tashrif buyuradigan eng yirik aloqa zooparki bo'lgan Moskvaga tashrif buyuramiz. VEGAS savdo-ko'ngilochar markazida joylashgan. Uning umumiy maydoni 500 kvadrat metrdan ortiq. Ekzotikdan uy sharoitlariga qadar o'tizga yaqin turdagi hayvonlar bor.



Voyaga etganlar va bolalarni Erning turli burchaklaridan olib kelingan turli hayvonot dunyosi vakillari bilan tanishtirish mumkin. Bu yerda siz mushukning lemur va llama alpakasi, yirtqich qobiq va porcupine, Kanada tulki va mongoose bilan tanishasiz. Bu aholining ayrimlari Qizil kitobga kiritilgan.

FOYDALANILOGAN ADABIYOTLAR:

1. „OECD - Metropolitan areas - Population, all ages“. OECD. Qaraldi: 15-yanvar 2022-yil.
2. „Major Agglomerations of The World“. citypopulation.de (1-yanvar 2020-yil).
3. „Database“. ec.europa.eu. Eurostat. Qaraldi: 20-jun 2020-yil. click General and regional statistics / Regional statistics by typology / Metropolitan regions / Demography statistics by metropolitan regions / Population on 1 January by broad age group, sex and metropolitan regions (met_pjanaggr3)
4. „Study on Urban Functions (Project 1.4.3)“]. European Spatial Planning Observation Network (2007-yil mart). 24-sentabr 2015-yilda asl nusxadan arxivlangan., Final Report, Chapter 3